UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /TB-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

Thực hiện Chỉ thị số 17/CT-UBND ngày 27/12/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, Ban Quản lý các

KCN phân công lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần, năm 2022 đối với cán bộ,

công chức như sau:

Ngày Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

Thứ 2

31/01

(29

Tết)

Nguyễn Văn Quý PTB 0913.318.368 Trực LĐ

Vũ Trí Thế CVP 0904.275.279 Trưởng ca

Nguyễn Thị Thu TV 0393.066.889 Hậu cần

Vũ Thị Hà KT 0977.749.916 Hậu cần

Dương Hữu Nghĩa  0963.838.675 Bảo vệ

Đỗ Quang Thành  0912.652.805 Lái xe

Thứ 3

01/02

(01

Tết)

Đào Xuân Cường TB 0913.373.464 Trực LĐ

Dương Văn Hưng TP QLLĐ 0913.257.646 Trưởng ca

Nguyễn Minh Tuấn PTP QLLĐ 0888.919.229

Anh Tuấn  0982.874.435 Bảo vệ

Nguyễn Ngọc Sơn  0986.075.089 Lái xe

Thứ 4

02/02

(02

Tết)

Nguyễn Xuân Ngọc PTB 0982.285.386 Trực LĐ

Nguyễn Văn Phấn TP QLĐT 0389.177.666

Nguyễn Văn Hưng PTP QLĐT 0989.977.734

Anh Tuấn  0982.874.435 Bảo vệ

Dương Hữu Nghĩa  0963.838.675 Lái xe

Thứ 5

03/02

(03

Tết)

Nguyễn Như Long PTB 0904.022.449 Trực LĐ

Trần Văn Thống Trưởng VPĐD 0975.398.844 Trưởng ca

Nguyễn Hữu Toản CV 0982.710.968

Đỗ Quang Thành  0912.652.805 Bảo vệ

Dương Hữu Nghĩa  0963.838.675 Lái xe

Thứ 6

04/01

(04

Tết)

Nguyễn Xuân Tiến TP QLDN 0912.315.303
Trưởng ca

(Báo cáo Tết)

Đồng Ngọc Thạch PCVP 0986.415.602

Đỗ Quang Thành  0912.652.805 Bảo vệ

Dương Hữu Nghĩa  0963.838.675 Lái xe

- Thời gian trực: từ 8h00 của ngày trực đến 8h00 ngày kế tiếp.

- Trường hợp phát sinh vụ việc cần phải huy động nhiều người, Trưởng ca

trực có trách nhiệm báo cáo, đề xuất lãnh đạo Ban huy động thêm lực lượng phối

hợp giải quyết.

Thừa lệnh Trưởng Ban, Văn phòng trân trọng thông báo để các đồng chí biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phó CT UBND tỉnh - Phan Thế Tuấn;

- Phòng ANKT - Công an tỉnh;

- Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH - CA tỉnh;

- Đồn Công an Quang Châu;

- Các DN trong các KCN;

- Các đ/c được phân trực;

- Lưu: VT, KT.

TL.TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Trí Thế

		thevt_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-01-25T15:59:04+0700

		2022-01-26T08:02:44+0700

		2022-01-26T08:02:56+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-26T08:03:17+0700